
Vitesse Circuit CIK (1.383 km)

Finale A Vitesse Classement sur le nombre de tours

Prsident du Jury :S. Houdayer

Commissaires Technique :F. Dupuis - O. Esnault Commissaires Sportif :N. Audureau - R. Auvray

Directeur de Course adjoint :E. Breton

Chronomètreurs :M. Boul - J. Emery - D. Zilli - P. Lardeux Directeur de Course :S. Poignant

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 17/05/2014 14:27Heure d'affichage :

1 52 TABARIES Marius Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:15:09.024 14 1:04.201 -

2 4 LECARPENTIER Romain Hall Moto Yamaha YZF-125R 00:15:15.281 14 1:04.697 6.257

3 57 DA-RE Dorian HP Moto Yamaha YZF-125R 00:15:16.694 14 1:04.427 7.670

4 55 THUAU Yoann Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:15:18.170 14 1:04.635 9.146

5 18 HEMMER Lothaire CDS Motos Yamaha YZF-125R 00:15:18.398 14 1:04.631 9.374

6 6 SIRVEN Thomas Yam Service Toulouse Yamaha YZF-125R 00:15:22.022 14 1:05.015 12.998

7 89 TOUZET Antoine Jump Motos Yamaha YZF-125R 00:15:31.716 14 1:05.750 22.692

8 16 BURATO Maxence Rigollet Moto Yamaha YZF-125R 00:15:32.040 14 1:04.941 23.016

9 11 CASTAN Bryan HP Moto Yamaha YZF-125R 00:15:32.215 14 1:04.943 23.191

10 90 GIGON Baptiste Moto 90 Yamaha YZF-125R 00:15:42.208 14 1:06.078 33.184

11 40 SERRIERE Théo MP Motos Yamaha YZF-125R 00:15:42.734 14 1:06.052 33.710

12 51 ROBERT Hugo Mecamoto Yamaha YZF-125R 00:15:43.180 14 1:05.852 34.156

13 59 CROIX Karl Start And Go Yamaha YZF-125R 00:15:43.477 14 1:06.112 34.453

14 47 CARRIE Vincent Yam Service Toulouse Yamaha YZF-125R 00:15:54.942 14 1:06.471 45.918

15 25 ZAEPFEL Tanguy Moto Performances Yamaha YZF-125R 00:15:55.590 14 1:06.627 46.566

16 32 MUEL Alan Flash 76 Yamaha YZF-125R 00:15:55.761 14 1:06.418 46.737

17 78 FORAY Joseph Best Of Bike Yamaha YZF-125R 00:15:56.003 14 1:06.803 46.979

18 13 GIRARD Dorian Planète Yam Yamaha YZF-125R 00:16:03.131 14 1:07.067 54.107

19 46 COQUIO Gael K-Win Yamaha YZF-125R 00:16:04.539 14 1:07.040 55.515

20 34 NOBLEAUX Jean-Marc New Bike Yamaha YZF-125R 00:16:08.735 14 1:07.799 59.711

21 23 BURATO Alexis Rigollet Moto Yamaha YZF-125R 00:16:16.358 14 1:08.133 1:07.334

22 15 REVOLTE Clément Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:16:16.781 14 1:07.635 1:07.757

23 64 PACOU François Raff Moto Yamaha YZF-125R 00:16:00.661 13 1:08.468 1  Tr.

24 24 CEOLOTTO Enzo Yam Service Toulouse Yamaha YZF-125R 00:13:21.261 10 1:05.389 4  Tr.

25 21 HUET Aaron Team Deletang Yamaha YZF-125R 00:09:54.059 9 1:05.034 5  Tr.

26 20 MOUILLON Harold Rosny Yam Yamaha YZF-125R 00:06:40.807 5 1:06.553 9  Tr.

27 7 GADOUD Kévin Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:06:05.738 4 1:05.107 10  Tr.
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Vitesse Circuit CIK (1.383 km)

Finale B Vitesse Classement sur le nombre de tours

Prsident du Jury :S. Houdayer

Commissaires Technique :F. Dupuis - O. Esnault Commissaires Sportif :N. Audureau - R. Auvray

Directeur de Course adjoint :E. Breton

Chronomètreurs :M. Boul - J. Emery - D. Zilli - P. Lardeux Directeur de Course :S. Poignant

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 17/05/2014 11:02Heure d'affichage :

1 1 BONJOUR Louis Moto Performance Yamaha YZF-125R 00:12:44.456 11 1:07.951 -

2 93 TARTOIS Maxime Moto Box Yamaha YZF-125R 00:12:48.324 11 1:08.692 3.868

3 76 MEUNIER Lucas 2M Motos Yamaha YZF-125R 00:12:48.607 11 1:08.938 4.151

4 41 GUIGNEBERT Victor Team Deletang Yamaha YZF-125R 00:12:49.362 11 1:08.857 4.906

5 29 BERNARD Yann Moto Ain Yamaha YZF-125R 00:12:53.358 11 1:09.395 8.902

6 69 TISON Hugo Biker 91 Yamaha YZF-125R 00:13:13.743 11 1:10.925 29.287

7 22 CHAYNE Florian Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:13.908 11 1:10.871 29.452

8 80 DUMAITRE Pierre Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:14.559 11 1:10.549 30.103

9 14 REGNIER Thomas Moto Etoile Yamaha YZF-125R 00:13:14.887 11 1:11.034 30.431

10 8 PEREZ Matthieu Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:15.533 11 1:10.310 31.077

11 91 PAGNIEZ Olivier Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:15.909 11 1:10.206 31.453

12 44 GALLET Amandine Mecamoto Yamaha YZF-125R 00:13:16.011 11 1:10.851 31.555

13 94 DUBREUIL Morgan Yam Planet Racing Yamaha YZF-125R 00:13:16.483 11 1:10.508 32.027

14 38 MOLINES Serge Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:16.694 11 1:11.035 32.238

15 10 MOLINES Christophe Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:27.768 11 1:11.532 43.312

16 19 LEROUX Nathan Yam Factory Yamaha YZF-125R 00:13:28.917 11 1:11.967 44.461

17 31 CLARET Benoit Team AG Sport 125 Yamaha YZF-125R 00:13:34.008 11 1:11.746 49.552

18 66 MEYSTER Jean-Luc Dubois Moto Yamaha YZF-125R 00:13:52.899 11 1:14.625 1:08.443

19 28 NOCLAIN Estelle Warm Up Yamaha YZF-125R 00:13:27.859 10 1:19.068 1  Tr.

20 99 POUVILLON Loïc Yam Service Toulouse Yamaha YZF-125R 00:13:53.201 10 1:12.490 1  Tr.
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Endurance Circuit CIK (1.383 km)

Course Endurance Classement sur le nombre de tours

Prsident du Jury :S. Houdayer

Commissaires Technique :F. Dupuis - O. Esnault Commissaires Sportif :N. Audureau - R. Auvray

Directeur de Course adjoint :E. Breton

Chronomètreurs :M. Boul - J. Emery - D. Zilli - P. Lardeux Directeur de Course :S. Poignant

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 17/05/2014 18:35Heure d'affichage :

1 88 THUAU Yoann/THOUZET Antoine Dubois Motos Yamaha YZF-… 02:30:43.974 132 1:05.753 -

2 7 GADOUD Kévin/MULOT-GARCIA Morg… Dubois Motos Yamaha YZF-… 02:30:44.080 131 1:04.717 1  Tr.

3 21 HUET Aaron/LECARPENTIER Romain/… Team Deletang Yamaha YZF-… 02:31:26.902 131 1:05.327 1  Tr.

4 18 HEMMER Lothaire/SAPIENZA Adrien CDS Motos Yamaha YZF-… 02:30:48.022 130 1:04.874 2  Tr.

5 1 BONJOUR Louis/GIGON Baptiste/ZAE… Moto Performance Yamaha YZF-… 02:30:50.774 130 1:05.892 2  Tr.

6 78 FORAY Joseph/MOUILLON Harold/TIS… Best Of Bike Yamaha YZF-… 02:30:50.986 130 1:05.890 2  Tr.

7 59 CROIX Carl/GRIMOUX Pierre Start And Go Yamaha YZF-… 02:31:05.942 130 1:06.730 2  Tr.

8 76 MEUNIER Lucas/MEUNIER Léo/BURA… 2M Motos Yamaha YZF-… 02:31:21.023 129 1:05.460 3  Tr.

9 34 PACOU François/NOBLEAU Jean-Marc… Raff Moto Yamaha YZF-… 02:31:44.556 129 1:06.365 3  Tr.

10 94 GRIMOUX Valentin/DUBREUIL Morgan… Yam Planet Racing Yamaha YZF-… 02:31:05.007 127 1:06.262 5  Tr.

11 6 SIRVEN Thomas/RICHARD Benjamin/… Yam Service Toulouse Yamaha YZF-… 02:30:44.239 125 1:05.571 7  Tr.

12 80 DUMAITRE Pierre/PAGNIEZ Olivier/LE… Dubois Motos Yamaha YZF-… 02:31:09.999 123 1:09.476 9  Tr.

13 15 REVOLTE Clément/NOCLAIN Estelle/B… Dubois Motos Yamaha YZF-… 02:31:43.258 123 1:06.672 9  Tr.

14 8 PEREZ Matthieu/MEYSTER Jean-Luc Dubois Motos Yamaha YZF-… 02:31:36.772 122 1:09.252 10  Tr.

15 10 MOLINES Christophe/MOLINES Serge Dubois Motos Yamaha YZF-… 02:31:45.698 122 1:10.769 10  Tr.

16 44 GALLET Amandine/TARTOIS Maxime Mecamoto Yamaha YZF-… 02:32:19.004 121 1:08.884 11  Tr.

17 71 VAUDRY David/LEVASSEUR Florian Moto 2000 Yamaha YZF-… 02:31:10.670 119 1:09.607 13  Tr.

18 99 POUVILLON Loïc/CHAYNE Florian/CH… Yam Service Toulouse Yamaha YZF-… 02:31:20.868 118 1:07.762 14  Tr.
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Endurance Circuit CIK (1.383 km)

Course Endurance Classement sur le nombre de tours

Prsident du Jury :S. Houdayer

Commissaires Technique :F. Dupuis - O. Esnault Commissaires Sportif :N. Audureau - R. Auvray

Directeur de Course adjoint :E. Breton

Chronomètreurs :M. Boul - J. Emery - D. Zilli - P. Lardeux Directeur de Course :S. Poignant

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 17/05/2014 18:36Heure d'affichage :

1 88 Team Aye Dubois Motos Yamaha YZF-125R 02:30:43.974 132 1:05.753 -

2 7 Saucisses Team Dubois Motos Yamaha YZF-125R 02:30:44.080 131 1:04.717 1  Tr.

3 21 Team Deletang Team Deletang Yamaha YZF-125R 02:31:26.902 131 1:05.327 1  Tr.

4 18 La Team Frite CDS Motos Yamaha YZF-125R 02:30:48.022 130 1:04.874 2  Tr.

5 1 Moto Perf Moto Performance Yamaha YZF-125R 02:30:50.774 130 1:05.892 2  Tr.

6 78 T6A Best Of Bike Yamaha YZF-125R 02:30:50.986 130 1:05.890 2  Tr.

7 59 Start And Go Start And Go Yamaha YZF-125R 02:31:05.942 130 1:06.730 2  Tr.

8 76 Meumeuteam 76 2M Motos Yamaha YZF-125R 02:31:21.023 129 1:05.460 3  Tr.

9 34 Raides Hot Zizi Pépères Raff Moto Yamaha YZF-125R 02:31:44.556 129 1:06.365 3  Tr.

10 94 YD Racing Yam Planet Racing Yamaha YZF-125R 02:31:05.007 127 1:06.262 5  Tr.

11 6 Bebou Team Yam Service Toulouse Yamaha YZF-125R 02:30:44.239 125 1:05.571 7  Tr.

12 80 P.O.M. Dubois Motos Yamaha YZF-125R 02:31:09.999 123 1:09.476 9  Tr.

13 15 Team RB Racing Dubois Motos Yamaha YZF-125R 02:31:43.258 123 1:06.672 9  Tr.

14 8 Aprt Dubois Motos Yamaha YZF-125R 02:31:36.772 122 1:09.252 10  Tr.

15 10 Aspie Racing Dubois Motos Yamaha YZF-125R 02:31:45.698 122 1:10.769 10  Tr.

16 44 BZH 93 Mecamoto Yamaha YZF-125R 02:32:19.004 121 1:08.884 11  Tr.

17 71 Ecurie Normande de Vitesse Moto 2000 Yamaha YZF-125R 02:31:10.670 119 1:09.607 13  Tr.

18 99 Team Chayne Yam Service Toulouse Yamaha YZF-125R 02:31:20.868 118 1:07.762 14  Tr.
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16-17 mai 2014 – Le Mans-72 (4/7) – Vitesse 

 
 

Provisoire Vitesse 
Po  
 

Nb Prénom NOM  
 

Date Nais CAT CONCESSIONNAIRE  
 

Alès1 
15 mars 

 

Lédenon 
13 avril 

 

Carole 
11 mai 

 

Le Mans1 
17 mai 

 

Croix/Ternois 
8 juin 

 

Alès2 
24 août 

 

Le Mans2 
20 septembre 

 

TOTAL 
 

1 18 Lothaire HEMMER 18/04/88  CDS MOTOS 22 22 13 16    73 

2 55 Yoann THUAU 01/05/97  DUBOIS MOTOS 9 25 16 18    68 

3 52 Marius TABARIES 30/07/92  DUBOIS MOTOS 7 11 25 25    68 

4 6 Thomas SIRVEN 24/12/91  YAM SERVICE TOULOUSE 16 10 22 15    63 

5 57 Dorian DA-RE 19/03/00 KID HP MOTO 20 4 15 20    59 

6 89 Antoine THOUZET 09/10/99 KID JUMP MOTOS 15 13 10 14    52 

7 7 Kévin GADOUD 04/06/96  DUBOIS MOTOS/RACING MECANIX 25 20 4 0    49 

8 4 Romain LECARPENTIER 05/01/00 KID HALL MOTO 0 15 12 22    49 

9 21 Aaron HUET 27/12/99 KID TEAM DELETANG 12 18 18 0    48 

10 11 Bryan CASTAN 26/06/98 KID HP MOTO 14 0 20 12    46 

11 25 Tanguy ZAEPFEL 21/12/99 KID MOTO PERFORMANCE 13 12 9 6    40 

12 47 Vincent CARRIE 27/08/94  YAM SCE TOULOUSE 6 16 11 7    40 

13 20 Harold MOUILLON 05/02/99 KID ROSNY YAM 8 14 14 0    36 

14 59 Karl CROIX 18/02/98  START &GO 18 9 0 8    35 

15 16 Maxence BURATO 27/03/97  RIGOLLET MOTO 0 3 6 13    22 

16 13 Dorian GIRARD 13/12/98 KID PLANETE YAM 5 6 7 3    21 

17 90 Baptiste GIGON 10/11/93  MOTO 90 4 1 1 11    17 

18 24 Enzo CEOLOTTO 24/02/01 KID YAM SCE TOULOUSE 0 8 8 0    16 

19 34 Jean-Marc NOBLEAUX 26/07/61 VET NEW BIKE 2 5 5 1    13 

20 27 Aurélien AKAR 23/06/98 KID DUBOIS MOTOS 11 0 0 0    11 

21 40 Théo SERRIERE 22/07/97  MP MOTOS 1 0 0 10    11 

22 9 Florian MATHIEU 05/02/87  CEVENNES MOTO ALES 10 0 0 0    10 

23 93 Maxime TARTOIS 26/05/94  MOTO BOX 0 7 3 0    10 

24 51 Hugo ROBERT 04/10/99 KID MACAMOTO 0 0 0 9    9 

25 78 Joseph FORAY 26/06/98 KID BEST OF BIKE 3 0 2 4    9 

26 32 Alan MUEL 15/09/00 KID FLASH 76 0 2 0 5    7 



27 46 Gael COQUIO 20/09/71 VET K-WIN 0 0 0 2    2 

 
 

Trophée Kid 
1 57 Dorian DA-RE 19/03/00 KID HP MOTO 20 4 15 20    59 

2 89 Antoine THOUZET 09/10/99 KID JUMP MOTOS 15 13 10 14    52 

3 4 Romain LECARPENTIER 05/01/00 KID HALL MOTO 0 15 12 22    49 

4 21 Aaron HUET 27/12/99 KID TEAM DELETANG 12 18 18 0    48 

5 11 Bryan CASTAN 26/06/98 KID HP MOTO 14 0 20 12    46 

6 25 Tanguy ZAEPFEL 21/12/99 KID MOTO PERFORMANCE 13 12 9 6    40 

7 20 Harold MOUILLON 05/02/99 KID ROSNY YAM 8 14 14 0    36 

8 13 Dorian GIRARD 13/12/98 KID PLANETE YAM 5 6 7 3    21 

9 24 Enzo CEOLOTTO 24/02/01 KID YAM SCE TOULOUSE 0 8 8 0    16 

10 27 Aurélien AKAR 23/06/98 KID DUBOIS MOTOS 11 0 0 0    11 

11 51 Hugo ROBERT 04/10/99 KID MACAMOTO 0 0 0 9    9 

12 78 Joseph FORAY 26/06/98 KID BEST OF BIKE 3 0 2 4    9 

13 32 Alan MUEL 15/09/00 KID FLASH 76 0 2 0 5    7 

 
 

Trophée Vétéran 
1 34 Jean-Marc NOBLEAUX 26/07/61 VET NEW BIKE 2 5 5 0    12 

2 46 Gael COQUIO 20/09/71 VET K-WIN 0 0 0 2    2 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
16-17 mai 2014 – Le Mans-72 (2/3) – Endurance 

 
 

Provisoire 
 

Po TEAM PILOTES Alès 
15 mars 

Le Mans 
17 mai 

Le Mans 
20 septembre 

TOTAL 

1 SAUCISSES TEAM M BOVIN-K GADOUD-T SERRIERE-M MULOT-GARCIA 22 22  44 

2 LA FRITE TEAM M COUPE-L HEMMER-A SAPIENZA 25 18  43 

3 T6A J FORAY-H MOUILLON-H TISON 18 16  34 

4 MOTO PERFORMANCE L BONJOUR-T ZAEPFEL-B GIGON 16 18  34 

5 TEAM DELETANG A HUET-V GUIGNEBERT 12 20  32 

6 TEAM AYE Y THUAU-A THOUZET-C BRENON 0 25  25 

7 MEUNIER TEAM 76 L MEUNIER-L MEUNIER-M BURATO 20 0  20 

8 APRT A AKAR-M PEREZ-JL MEYSTER 9 10  19 

9 BZH 93 L AMOURET-A GALLET-M TARTOIT 11 8  19 

10 POM P DUMAITRE-D PAGNIEZ-N LEROUX 6 12  18 

11 ASPIE RACING C MOLINES-S MOLINES 7 9  16 

12 MOTO AIN Y BERNARD-C REVOLTE  15 0  15 

13 START AND GO C CROIX-P GRIMOUX 0 15  15 

14 RAIDES HOT ZIZI PEPERES F PACOU-JM NOBEAU 14 0  14 

15 YD RACING V GRIMOUX-M DUBREUIL-D GIRARD 0 14  14 

16 BEBOU RACING T SIRVEN-B RICHARD-V CARRIE 0 13  13 

17 GUYONNET TEAM R GUYONNET-P GUYONNET 13 0  13 

18 TEAM RB RACING C REVOLTE-E NOCLAIN-A BURATO 0 11  11 

19 TYD RACING A THOUZET-M DUBREUIL-L YERDAMIAN 10 0  10 



20 SCOULI RACING P THINO-JL MEYSTER 8 0  8 

21 ECURIE NORMANDE DE VITESSE L VAUDRY-D VAUDRY-F LEVASSEUR 0 7  7 

22 TEAM CHAYNE L POUVILLON-F CHAYNE-C CHAYNE 0 6  6 
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